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Kungl Flygförvoltningen

4-? &.-

För att i ärrdringshänseende göra TOMT 35-00-2 mera lättarbetad ?ir

den i och med danna utgäva uppdelad i fyra TOMT enligt följande:

Materiel TOMT

Grupp 10. Skrov med inredning
" 18. Förarstol med mekanismer
t' 20. Landställ

tl

" 30. Styrsystem I
" 41. Hydraulsystem I
" +5, Lu-ftkonditioneringssystem I

" 49. övriga rörsystem )

Motor och ebk-installation lBr?inslesystem IVapeninstallation )
Elanl?Sgning )Teleanläggning fInsf,rumentanläggning )

61.
65.
70,

81.
84.
86.

35-00-18

35-00-19

35-00-20

35-00-21

För materielen garr"" unjiä period och verkstad för översyn och
tillsyn. Flj skall dock, dä sä bedöms erforderligt med hänsyn till
kapacitet och utrustning, v?iada sig till angiven huvudverkstad.

Cv, som inte är huvudverkstad för respektive materiel, fär i män
av tillgäng till utrustning och kvalificerad personal ätgärda materiel
i de fpl och pä de motorer som inkommer till cv för större periodisk
tillsyn, översyn eller reparation, Materielen bör dock, dä sä är
möjligt, ätgä^rdas av hul'udverkstad.

Reparation ufförs av angiven huvudverkstad. Felaktigheter av mindre
omfatbri.ng, vilka lcäver ingrepp motsvara.nde tillsyn, mä dock ätgär-
das av flottilj.

Angivelsen rtuetr i anmätkningskolumnen betecknar att mtrl ingär i
u-system,

^^üod 
e^ligt ':r;?3..27€

tostslölld ov

R Klitte
/E Vintheden

f t liönslosialle, hond16ggore

Uno/Ä.uellstrtm

gSLLeIar:1lrglgg$SteL

T Lt84/67
1) HeIt omarbetad
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Sida 2

De under översyns- och tillsynsperiod angivna kalendertiderna fär i
undantagsfall överskridas med upp till 257o. För fallskärmar maxi-
meras överslqidandet vid översyn tillhögst 1 är.

Flottilj skall eftersträva ett tidsmässigt jämt fördelat uffaII av ma-
terielen.

Kalendertidsbunden materiel m?irks vid översvn och tillsvn med verk-
stad, är och mänad t ex CVA 6609 (patroner f-ör stol, huv, remfrigöring
ekall dock märkas i sambard med inmontering i fpl) . M?irkningen bör -
om möjligt anbringas fullt synlig i fpl. Nylevererad kalendertidsbun-
den materiel märks vid leverans eller vid a-nkomstbesiktning av mot-
tagande instans.

I samba.nd med inmont€ring av kalendertidsbunden enhet skall tillses
att denna är verderbörligen m?irkt.

Föreslsifter för tillsyn och översyn för respektive enhet utarbetas av
huvudverkstad eller tillverkare och utges successivt. I kolumn 'rFöre-
skrift" äterfinns beteckningar säsom TOMT, ASM, etc.

Innan föreslaifter ?ix utgivna skall respektive hul'udverkstad tillfrägas.

Beteckningen I'vbr' (vid behov) i koluml period innebär, att tillsyn res-
pektive översyn ufförs enligt gällande föreskrifter och vid en tidprurkt,
som bedöms vid service, tillsyn eller provning. I de fall rrvbtr äterfinns
i fördelnings- TO:ns kolumn period-översyn, förekommer sädala ätgär-
der pä enheter (apparater), som flj inte normalt tiltdelas resurser för.
Huvudverkstad kan dock infordra enheter (apparater) för kvalitetsöver-
vakning genom sticlprovsf örf arande.

I de fall flera perioder för tillsyn anges för en enhet innebär detta att
ätgärderna vid respektive tillsyn skiljer sig frän varandra., Den l?igre
tillsynsperioden motsvaras i ASM av tillsyn I och den högrö av tiII II.

I tillsyns- respektive översynskolumnerna angivna rumsklasser avser
de rumsklasser, som erfordras för enheternas strängaste miljökrav
(klass 4 och högre). I varje särskilt fall skall underhällsinstans, ge-
nom tekniska föreslcifter eller kontakt med huvudverkstad, förvissa
sig om föreskrivna miljölcav vid ingrepp i enheten (apparaten) .

Poser där förrädsbeteckning (F-nr) omgivits med parentes avser att
F-nr är uttaget men ännu inte finns märkt pä vederbörande enhet eller
presenterat i andra publikationer.
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sÄaB-127009-1
lpl üed kort
Btjäroron

sAÄB-12?7009-9

Io st/Ipl

10 stfpl

fpt med kort .,
stihtkon -:: t '

sAÄB-6013181-5

35-10-303

M5674-101011

M56?4-102011

F1230-100355

sAAB-1226571

sAAB-1226575

INREDNING.

erom,ssxar- 
1)

s.o-."kä"- 1)

. Hjälp€kärm

Butt (vtskoppel)

DraAbult (Ienkoppel)

Dragburt 6€nkopp€l)

Dragbult (fenkoppel)

Elkrutlatlor Y M/59
Huvdekantsm

sAAB-1265611

rlj

al

ru

flJ

nj

a,

rlj

fl,

AJ

11j

flt
qt

fl,

fu

flJ

fu

fli

nj

nj

tl,

200

35

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

M4102-25140r

SAAB-1 4785-2

sAAB-1200039-1

sAAB-1200039-3

SAAB-1250001-1

sAAB-1260001

SAAB-126 0001-3

sÄAB-1260001

sÄAB-1214909-3

sAAB-1250845-1

sAAB-125084?-1

sAAB-1218151-1

sAAB-1218151-3

sAAB-1250849-1

sAAB-1218151-

sAÄB-1218151-4

35-10-309

35-10-311

35-10-304

35-10-311

35-10-305

35-10-310

35-10-306

35-10-310

rj ädercyliüder

Lultlntäg V

LuItl[teg H

Lrdtlntag V

LultiDtag H

LuftiDtag V

Lufttntag H

Lultlntag V

Lultlntsg H

Lllshus, främre V

LrshuE, främie V

Lr!hu!, f.dmi€ H

LÄahus, fr{mrc H

Läshw, bakre v

Lfuhri6, ba.he v

Lä6hus, bakre v

Läshua, bakre E

1200039-4ur

vb

vb

1) Led SAAB-122?939-2 alt -3 skall vid savä tflsvn Eom översvn ölia bromsaklrmen.

2) B''tes av flj. Kaleddertldsmärkes vtd tn- och urmonterLDg. Urmonterade patrcner ißr{des ttll CVA'

T rL84/ 67
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ll

I D E t'

30

31

32

33

l5t

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

E$

59

60

CRUPP IO- SKROV MED

sÄAB-1250851 1

sAAB-1250845-2

sAÄB 125084?-2

SAAB-61 06322

sAAB-60r1201-2

sAAB-6015225-1

sAAB-6015225-2

sAAB-6011811-1

t,l2190-815010

l|'47 02,290\02

M2190-814010

M2190-818010

M47 02-290102

sAAB-6100680
(F5253-000002)

M4?94-101901

M4794-102601

M4?94-101909

M4794-101?09

M47 02-29022t

M?380-102010

r'6400-002890

2J

r)

2)

2)

1)

2är
3)

2 tr:
5)

flj

f1j

fij

flj

{1j

fij

{rj

flj

flj

nj

flj

nj

fij

flj

flj

vb

H

2ät

cvA

cv\l

CVN

cv!
cvl
CVIt

cv!

200

200

200

200

200

2QO

200

200

215

200

200

zo0

200

200

200

200

204

cl'v
c\ry

CYV

CVA

cw

cvv

c\,ry

c\ry

CVM

CVA

cvt\r

cvM

CVA

cvM

CVM

CVM

CVM

CVA

cvM

CVM

lvv
lvv
lvv
]VA

FI'

FF

I'F

cw

CVNI

CVM

cvM

CVM

cvA

3VM

JVM

t1j

fij

AS1!{ 35-10-30?

ASM 35 10-304

AStI35-10-305

ASM 35-10-308

ASM35-18-302

AStI35-18-301

ÄsM35-18-316

ÄsM35-r8-316

TOMT?00-6
830-55

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

I

1

2

1

2

2

1

I

2

2

I

1

I

1

1

l1

l

1

1

1

I

1

l,,
.t-

1

1

I

I öre by'te av stol
sAAB-6000579-5

f'öre byte av stot
sAAB-6011111-r

f.öre byte av stol
sAAB-6011111-2

Före byte av stol
s44B,6011201-1
alt -3

Bakre stol
sAAB-6102627-001

PACHU-
C Q 30539 mod

Fr:imre stot
s448,610262?-005

sAAB-6102627-011

PÄCHU,
c Q 30539 mod

sAAB-6011181-r

SAAB 6011181-2

sAAB-6106519-000

sAAB-6106519-001

sAAB-6106524-003

Ugär eiter b]'te

sAAB-9000586-10,1
J'?

q\AB-J000586-10-2

sAAB-9000216-10-1

sAAB-6106302

TNBXDMNG. (I'ORTS)

Läshu6, bakre II

Läshm, mitire V

Lä6hus, mlttre H

Perkkop

)ji

GRUPP 18.r'öRARSToL

Förer6lol

Fölarstol

r'örarstol

r'örarstol

. Automatisk tidutlösare

, , KrutpatroD M/618

. Äutomatkk tidutlösare

. Autobatbk tidutlösare

. . Krutpatron M/618

. Dragdon

.Drasdon _'

4l

. , . Krutpetron

, I astbirdninss sele

.Omstäl1are

. StolutakJutnlngs -
patror M/59

M4?94-101501

M4794-100801
3)

1är fij

3)
1är cvA 35BI

35F
cv

cvA

lv

I 2 1

1

I

1

1

Bytes och kasseras. Kalendertidsm,irkes med inmonteringsdatum vid monterinA i fpl.
1 är översyn och byte av fjädrar,
Byt€8 av nj. KalendertidBmärk€s vid in- och urDonrerirg. Urmonterade palroner resp rukermotorer insändes rill CVA
jämte iJylld blankett Fr' 286.
I fpl 35D näI mketatol infört8,
Byt$ och kasseras efter 5 är. INänd€3 till huvudverkstad efter kass för provtagnllg och tiuvaratags-nde av delar.
I fpl 35A, C utAär patronen vid b!'te av stol och ersättes med patron M4?94-100901.

1)
2t
3)

4)
s)
6)

T 1184/67
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sAAB-6106302-001
Elt€r mod.

sAAB-900058tr(}2

prcHu- .ri ' r'
G Q 30539 mod

sAAB-6106518-001

sAA8-6106525-003

sAAB-6012583-2

sAAB-6012583-3

sAAB-601335?-r

SAA8-6012583-2

sAAB-6012583-3

sAAB-6014651-2

sAAB-6012583-4

sAAB-6014651-1

SAAB-6110848-001

sAA8-6110848-002

c Q 30539 mod

sAA8-6110849-001

c Q 30539 mod

sAAB-6114586-035

sAAP,0012583-11-1

sAAB-60125831G1

ASM 35-18-314

ASM35-18-309

M4?94-100901

sAAB-60149?1-1

sAAB-900096E-1

sAAB-9300118{(}

M2190,816010

GRüPP 18. FöRARSToL

(r'oRTs)

, StolubkjuürtDgs -
patron M/63

. Stobtabkärm

. SkärmutdrEsare

. . Krutpatron

, tvätideutlösare 6)

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

ASM 35-18-315

ASM35-18-315

ASM35-18-308

ASM 35-18-308

35 18-305

2)

nj

fij

nj

fij

flj

Irj

nj

fij

fij

M4705-210801

M4705-210811

M47 02-29032r

sAÄB-611281310-1

M8520-802010

M8520-803010

M5671-490010

M8520-802020

M8520-803020

M5671-500020

M8520-804010

M56?1-500010

M567r-990029

M56?1-990(X9

. Tlinalare

. T:indare

. . Krutpatron

I'läl{t

Ryggpacke

RJBSpacke

.Iallskärm

Ryggpecke

Rlggpacke

. Fall8HüB

, Fallskärm

. Aut. fall8kärmau tuare

ß7

68

69

70

7L

72

73

76

77

78

79

80

, Svivel med nackskydd

. Nödutrustningspscke

, . Livbät

,,.Kokyreflaska

,.Nö&ignalsats

- . Nöds{ndare

, - PacKodral

ASM35-18-3(X

TOMT Lb-3

TOMT 80-43

M5671-490129

M?388-102011

M5610-014011
alt,015011:016011

AGA CL 0,34

M4?44-400311

M32?3-?12010

M?080-714010

1t Bvtes av flj. Kalendertidsmärkes vtd in- och urmontering. Urmönterade patroner ins?indes till CVÄ Jämte itvlld blarkett II 286'

ii si;"" *t' ü""-*. Kalendertidsmärkes med tnmonterinss.latum vid monteri's i fpl'
ii i*.""'a" tt tyggp"cke M8520-802010 alt, M8520-802020 i fpl A och c eft€r mod av löIarslol'
ii ä"ää"t" rnÄ;;ä'-e030r o och 803020 

'rrsÄr 
när samtlisa tpio utrustaLs med rakelstol och ersätFs dä av rysspecke M8520-8q0I0-

;i ;iäJ;; fli. Kalenderridsmärkps vid in_-och urDonrerins. urmonrerade parroner iD8ände6 riI CvA.
äi rÜ'" i"luöa" "t rvAtdsullösar€ i fpl A, B, c oD är aut. tidutlösare I'12190-803010 monterad-

T 1184/67
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1) överslmstiden = 1är när TOMA 35 49-A !19 iDförts.
2) BFes och kasseras efter 5 är. Inslindes till huludverksh.r cfle. kass för provlasning och tillvalatägande av delaf.
3) I fpl D utgär s eldonet ntu raketetol införts och er6 ättes dä av seldoD M ?38 0- 1 02 01 0.

4) Utgär efter hand och ersättes med 5AA8-6106475.

sAAB-6013815-l

SAAB 6015057-1

sAAB-60144?7-1

sAAB-6012939-3

s448,6100394

SAAB.6T064??

SAAB-SA 5?5595

sAA8-61r2980

SAAB 6100392

s44B,6106475

sAAB-6001?41-5

sAAB-6001?41-6

sAAB-6100393

(FORTS)

. selilon J)

. Seldon

. Sy rgäsnödutrustnhe

, Syrgasenhet

. . C e.iralanslutning H

NI7380 101010

M?380-102010

M?382 00?010

M2360-324010

SAAB-900293 10-1

GOODY-E 30?17

GOODY-9541835

G lnj
c lnj

05

06

t07

108

14

117

1r8

H - 6tä11 V

H - stäIl H

(F2850-000002)

cooDY-9530456

GOODY,9533613

sAAB-1203803-3
(F6400-0035?8)

sAAB-1203803-4
(r'6400-0035?9)

cooDY E 30716

sAAB-1203803 5
(r'6400-000291)

sAAB-1203803-6
{I.6400 000292)

GOODY-9541836

sAAB-1256657-5
(F6400-003504)

sAÄB-6010315-1

sAAB-1256657-6
(r'6400-003305)

sAAB-6010315,1

sAAB-1203823-2
(F6400-003580)

sAAB-1203823-3
(F6400 000293)

sAAB-1203E23-1

GOODY-EP 350

H

H

H

35

35

215

215

200

215

215

200

35

35

35

35

2t5

215

215

100

35-20-333

35-20-328

35-20-335

35-20-328

ASM 35-20-332

-f L-ßTm



Kungl Flygförvoltningen TEKNISK ORDER MT 35-00-18

Srdo /

Iromfpl 35066

35-20-312

35-20-323

35 20-325

SAAB VD 25-T
(r6400-003303)

SAAB-VD 14-5
ü6400-003302)

sAAB,600l98l-1
(r'6400 003308)

sAAB-1203813,1

s44B,6004913-5
(t6400-ooo3r8)

(I'ORTS)

PäIyllnins€v€ntil

Servoventil, noshjuls-
styrning

Styrcylinder nosställ

Stötdämp$re, sporrställ

Säkerhetsveitil H ställ


